2022年11月11日
各 位

上場会社名 株式会社三越伊勢丹ホールディングス
代表者 取締役 代表執⾏役社⻑CEO 細谷 敏幸
  （コード︓3099 東証プライム市場、福証）

問合せ先責任者 総務統括部 広報・IR部⻑ 三原 圭子
 （TEL. 050-1704-0684）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年8月1日に公表いたしました 2023年 3月期（2022年４⽉１⽇〜2023年３⽉31日）の連
結業績予想を下記の通り修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2023年3月期連結業績予想の修正（2022年4月1日~2023年3月31日）

  売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 494,000 17,000 17,000 19,000 49.80

今回発表予想（Ｂ） 494,000  24,000 24,000 24,000 62.89
増減額（B－Ａ） － 7,000 7,000 5,000 －
増減率（%） － 41.2 41.2 26.3 －

（ご参考）前期実績
（2022年3月期）

418,338 5,940 9,520 12,338 32.36

（注）2022年３⽉期第１四半期連結会計期間の期首より、「収益認識に関する会計基準」等を適用してお
り、当該基準等に基づいた予想となっております。
なお、当該基準等を適用しなかった場合の売上高は1,075,000百万円（前回発表予想1,050,000
百万円、増減額 25,000百万円、増減率 2.4％）を予想しております。

２．修正の理由

本日公表いたしました第２四半期の連結業績結果および足元の業績動向を踏まえ、営業利益、経常利益、親会
社株主に帰属する当期純利益を上方修正しております。

（注）上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算定したものであり、実際の業績は

様々な要素により記載の予想数値とは異なる可能性があります。
                                                                  以上